
Odbor výkonu státní správy VIII
Krapkova 3
779 00 Olomouc

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

1/4

Olomouc dne 10. února 2021
Č. j.: MZP/2021/570/148
Sp. zn.: ZN/MZP/2020/570/8 
Vyřizuje: Ing. Kamila Kudelová 
Tel.: 267 123 804
E-mail: Kamila.Kudelova@mzp.cz 

Dle rozdělovníku

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 
vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – oznámení 
veřejného projednání záměru „V418/818 - zdvojení vedení“ 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, jako příslušný úřad ve smyslu 
§ 21 písm. c) zákona, Vám v souladu s § 17 zákona oznamuje konání veřejného projednání záměru

„V418/818 - zdvojení vedení“.

Veřejné projednání se s ohledem na aktuálně platná vládní protiepidemická nařízení bude konat 
distanční formou – videokonferencí řízenou z Ministerstva životního prostředí, odboru výkonu 
státní správy VIII, Krapkova 3, Olomouc, prostřednictvím bezplatné internetové aplikace Cisco 
Webex Meetings, na odkazu:

https://mzp.webex.com/mzp/j.php?MTID=mdf8694c4ee83aeaf8c60901bfdfb1931

Číslo schůzky (přístupový kód): 183 858 1678

Heslo schůzky: eyJdhX4Kd53

Datum: 22. 2. 2021 (pondělí)

Čas: 15:00 hodin

Postup pro spuštění schůzky v Cisco Webex Meetings:
 
 K připojení a sledování internetového přenosu je možno využít prohlížeč Microsoft Edge, který 

je součástí operačních systémů Windows 10. Ke sledování lze využít i jiné prohlížeče, například 
Google Chrome apod. Nedoporučujeme využít internetový prohlížeč Internet Explorer. Na tuto 
skutečnost dopředu upozorňujeme.

 Výše uvedený odkaz vložte do prohlížeče Chrome nebo Edge.
 Stáhněte si aplikaci Cisco Webex Meetings z odkazu vpravo dole na stránce nebo využijte 

spuštění ve vašem prohlížeči kliknutím "Připojte se ze svého prohlížeče (Join from your 
browser)". Z důvodu zajištění správného fungování doporučujeme si stáhnout a nainstalovat 
aplikaci Cisco Webex Meetings.

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Kamila.Kudelova@mzp.cz


Odbor výkonu státní správy VIII
Krapkova 3
779 00 Olomouc

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

2/4

 Po stažení spusťte instalátor aplikace dle instrukcí prohlížeče, budete vyzvání k zadání jména 
(tento údaj se zobrazí ostatním účastníkům jednání, proto v rámci ochrany svých osobních 
údajů nemusíte zadávat své plné jméno, postačí jakákoliv identifikace např. „Občan obce ….“ 
apod.) a emailové adresy.

 Po vyplnění údajů klikněte na tlačítko Další (Next). Tímto vstoupíte do předsálí (lobby), kde 
vás ostatní účastníci schůzky ještě nevidí, ale můžete zkontrolovat funkčnost kamery 
a mikrofonu.

 Klikněte na "Připojit ke schůzce (Join meeting)" a připojíte se do virtuální jednací místnosti.
 Upozorňujeme, že průběh veřejného projednání může být kýmkoliv monitorován 

a zaznamenáván, proto v rámci ochrany svých osobních údajů není nezbytné mít aktivovanou
kameru na vašem počítači.

Dotčené územní samosprávné celky ve smyslu § 16 odst. 2 zákona neprodleně zveřejní informaci 
o místě a času konání veřejného projednání na úředních deskách, a to po dobu nejméně 5 dnů 
před jeho konáním. Zároveň v souladu s § 16 odst. 2 zákona dotčené územní samosprávné celky 
vyrozumí elektronickou datovou nebo e-mailovou zprávou (kamila.kudelova@mzp.cz), popř. 
písemně, příslušný úřad o dni zveřejnění informace o veřejném projednání na úřední desce, a to 
v nejkratším možném termínu.

Podklady k záměru jsou zveřejněny v Informačním systému EIA na internetových stránkách 
CENIA, česká informační agentura životního prostředí (www.cenia.cz/eia) a na stránkách 
Ministerstva životního prostředí (www.mzp.cz/eia), kód záměru OV8261.

Bc. Petr Matečka 
zástupce ředitele odboru výkonu státní správy VIII

podepsáno elektronicky

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII
Krapkova 3
779 00 Olomouc

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

3/4

Rozdělovník: 

Dotčené územní samosprávné celky:
- Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
- Zlínský kraj, tř. T. Bati 3792, 761 90 Zlín
- Obec Prosenice, Na Návsi 10, 751 21 Prosenice
- Obec Osek nad Bečvou, č. 65, 751 22 Osek nad Bečvou
- Obec Sušice, Sušice 63, 751 11 Radslavice
- Obec Oldřichov, Oldřichov 17, 751 11 Radslavice
- Obec Radslavice, Na Návsi 103, 751 11 Radslavice
- Obec Pavlovice u Přerova, č. 102, 751 12 Pavlovice u Přerova
- Obec Tučín, č. 127, 751 16 Želatovice
- Obec Podolí č. 33, 751 16 Želatovice
- Obec Želatovice č. 33, 751 16 Želatovice 92, 751 16 Želatovice
- Obec Beňov 3, Beňov 3, 750 02 Přerov
- Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice
- Obec Dobrčice, Dobrčice 4, 750 02 Dobrčice
- Obec Přestavlky, Přestavlky 109, 750 02 Přerov 2
- Obec Stará Ves, Stará Ves 75, 750 02 Stará Ves
- Obec Němčice, Němčice 68, 768 43 Kostelec u Holešova
- Obec Pravčice, Pravčice 46, 768 24 Hulín
- Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín
- Obec Tlumačov, Nádražní 440, 763 62 Tlumačov
- Obec Kurovice, Kurovice 68, 768 52 Míškovice u Holešova
- Obec Machová, Machová 120, 763 01 Mysločovice
- Obec Sazovice, Sazovice 180, 763 01 Mysločovice
- Město Otrokovice, náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice
- Obec Tečovice, Tečovice 185, 763 02 Zlín 4

Dotčené orgány: 
- Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
- Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

tř. T. Bati 3792, 761 90 Zlín
- Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 709/34, 

750 11 Přerov 2
- Městský úřad Lipník nad Bečvou, odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka 89, 751 

31 Lipník nad Bečvou
- Městský úřad Holešov, odbor životního prostředí, Masarykova 628, 769 01 Holešov
- Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž
- Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí, náměstí 3. května 1340, 765 02 

Otrokovice
- Magistrát města Zlína, odbor životního prostředí a zemědělství, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
- Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor výkonu státní správy VIII
Krapkova 3
779 00 Olomouc

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

4/4

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Olomouc, Tovární 41, 
772 00 Olomouc

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 
614 00 Brno
  

Zástupce oznamovatele:
ČEPS Invest, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10

Zpracovatel dokumentace:
Dr. Ing. Vladimír Skoumal, ČEPS Invest, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10

Zpracovatel posudku:
Ing. Václav Obluk, vaclav.obluk@volny.cz

 Na vědomí:
- Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Nové Město
- Archeologický ústav AV ČR v Brně, Královopolská 147, 612 64 Brno
- Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 601 75 Brno

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

		2021-02-10T17:19:09+0000
	Not specified




